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1. COREZEBELTENEBVETH,
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<#Et> 4182 121661 80.7%  3.3%  15.6%  0.4% 100.0%
< BHEORHA >
25 Akt 1716| 19285 87.1%  2.3%  10.2%  0.5% 100.0%
25—49 A 1366| 35300 81.4%  3.4%  14.84  0.4% 100.0%
50—99 A 518| 20395 78.8%  3.6% 17.1%  0.5% 100.0%
100—199 A 321 20159 76.7%  3.9%  18.9%  0.6% 100.0%
200—299 A 129 11702] 79.8%  3.2%  16.6%  0.4% 100.0%
300 ALLE 132l 14721]  79.1%  3.5% 1704 0.4% 100.0%
<HEER>
100% 45881)  82.8%  2.7%  14.1% 0.3 100.0%
80%LE 100K 58071  81.5%  3.2%  15.0%  0.3% 100.0%
60%iL L 80K 12880  75.4%  4.5%  19.5%  0.6% 100.0%
40 603 2431 69.5%  5.5%  24.5%  0.5% 100.0%
2040 40%K 838 50.8%  7.8% 31.4%  1.1% 100.0%
20%5k % 713|  53.2%  11.5%  34.2%  1.1%  100.0%
MEE - F) 847  61.4%  6.7%  14.4%  17.5% 100.0%
<S>
14 53255  78.7%  3.6%  17.4%  0.3% 100.0%
2% 35921  79.1%  3.9%  16.5%  0.4% 100.0%
3% 22324 85.7%  2.3% 11.5%  0.5% 100.0%
4% 7868 88.8%  1.24  9.5%  0.5% 100.0%
Z Ot T8 2203 74.1%  6.0%  16.3%  3.5% 100.0%
<F BIEER >
% 3342] 104994  79.9%  3.5%  16.2%  0.4% 100.0%
25 Akt 1249|  13754] 85.9%  2.5%  11.2%  0.4% 100.0%
25-49 A 1045|  27366] 80.0%  3.84 1584  0.4% 100.0%
50-99 A 480| 18455 78.9%  3.6%  17.0%  0.5% 100.0%
100-199 A 307| 18996 76.7%  3.9%  18.8%W  0.5% 100.0%
200-299 A 129 11702  79.8%  3.2%  16.6%  0.4% 100.0%
300 ALLE 132 14721 79.1%  3.5%  17.0%  0.4% 100.0%
w5y 497| 9116 87.1%  1.84 10.5%  0.5% 100.0%
e 182 3564 81.3%  3.3%  14.9%  0.5% 100.0%
e 67 1633 84.0%  3.0% 12.1%  0.9% 100.0%
ESr 04 2354 88.9%  1.1W  9.6%  0.3% 100.0%
<IBLHAR>
=L 1752| 57940 81.2%  3.2% 15.1%  0.5% 100.0%
i 3:: 2430 63721] 80.2%  3.4W  15.9%  0.4% 100.0%
<L B REEHE>
e 2987 92798  80.8%  3.2%  15.5%  0.5% 100.0%
iy SREAE 1166| 27680 79.9%  3.7%  16.1%  0.3% 100.0%
BIEHE 20 1183 88.8%  1.4%  9.7%  0.1% 100.0%
Z At 0 ol 004 004 004 004 0.0%




<EREGIE R >
1 X 7995  84.5% 2.4%  12.9% 0. 3% 100. 0%
2 XE 8472|  86.0% 2.5%  11.2% 0. 2% 100. 0%
3 RE 8209]  83. 6% 2.7%  13.4% 0. 3% 100. 0%
4 XE 13888  80. 7% 3.6%  15.3% 0. 4% 100. 0%
5 RE| 16619]  82. 3% 3.2%  14.2% 0. 3% 100. 0%
6 RE| 13874  79.9% 3.4%  16.3% 0. 3% 100. 0%
1 RE 8193  79.4% 3.4%  16.9% 0.2% 100. 0%
8 & 9635  79. 4% 3.6%  16. 7% 0. 3% 100. 0%
9 RE 7625 79. 1% 3.3%  17.3% 0. 2% 100. 0%
EFE o uBIEAL 18848  76. 3% 3.2%  20.1% 0. 3% 100. 0%
HOE - B 8303]  80.7% 5. 1%  11.7% 2. 5% 100. 0%
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<ZHEE BORMEH>
25 AKiiki 1716] 19285 38.1% 51.1%  8.7h  1.2% 0.2% 0.1% 0.6% 100.0%
25—49 A 1366] 35399 36.4% 51.1% 10.2h  1.2% 0.3% 0.1% 0.6% 100.0%
50—99 A o18| 20395 44.3% 43.1% 9.0% 1.7% 0.6% 0.5% 0.8% 100.0%
100—199 A 321] 20159 39.5% 44.2% 11.1% 2.6% 0.9% 0.9%  0.9% 100.0%
200—299 A 129] 11702] 33.5% 47.5% 12.4% 3.4% 1.3% 1.3% 0.6% 100.0%
300 ALLE 132] 14721] 32.1% 46.7% 13.9% 3.6% 1.7% 1.4% 0.7% 100.0%
<HFEERR >
100% 45881] 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
80%LA L 100%K 58071]  0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
60%A L 80%K it 12880  0.0%  0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
40%LL £ 60%K it 2431 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
20%LL £ 40%K i 838 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 100.0%
200K i 713 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0%
MEE - M 847 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%
<EEEERI>
14 53255 44.1% 44.5%  8.7%  1.2%  0.5%  0.4%  0.6% 100.0%
2% 35921 37.7% 49.4% 9.6%  1.6% 0.5%  0.4%  0.8% 100.0%
3% 22324] 28.9% 52.3% 13.5% 3.0% 1.0% 0.8% 0.6% 100.0%
44 7868 19.5% 50.4% 20.1% 5.7% 2.0% 1.8% 0.5% 100.0%
ZDtth B 2293| 38.6% 43.8% 10.2% 2.7% 0.7% 1.0% 3.0% 100.0%




<HEEEH>

Fat 3342| 104994| 37.1% 47.8% 10.8% 2.1% 0.8% 0.6% 0.7% 100.0%

25 AR 1249] 13754 38.4% 50.8% 8. 7% 1.2%  0.2%  0.1%  0.6% 100.0%

25-49 A 1045 27366 36.8% 51.1% 9. 9% 1.2%  0.3% 0.1%  0.6% 100.0%

50-99 A 480] 18455 42.4% 44.5%  9.6% 1.8%  0.6%  0.5%  0.8% 100.0%

100-199 A 307] 18996] 37.6% 45.3% 11.5% 2. 7% 1. 0% 1.0%  0.9% 100.0%

200-299 A 129] 11702] 33.5% 47.5% 12.4%  3.4% 1. 3% 1.3%  0.6% 100.0%

300 ALl L 132) 14721] 32.1% 46.7% 13.9%  3.6% 1.7% 1.4%  0.7% 100.0%

BE 497)  9116] 44.7% 45.2%  7.6% 1.2%  0.3%  0.3%  0.7% 100.0%

i 182| 3564 32.3% 53.6% 12.1% 1.1%  0.2%  0.1%  0.6% 100.0%

EER 67 1633] 58.1% 35.5%  4.7%  0.4% 0.2% 0.2%  0.9% 100.0%

35 94  2354] 31.4% 53.3% 13.7%  0.8%  0.1% 0.1%  0.6% 100.0%
<#EHHEHI>

i 1752] 57940, 38.9% 45.9% 10.5% 2.4% 0.9%  0.8% 0.7% 100.0%

RIE 2430]  63721] 36. 7% 49.4% 10.6% 1.7%  0.5%  0.4%  0.7% 100.0%
<HBREEH

i 2087) 92798] 37.9% 47.7% 10.5% 2.0%  0.7%  0.5% 0.7% 100.0%

iy BEELE 1166] 27680 37.0% 48.3% 10.6% 1.9%  0.7%  0.9%  0.7% 100.0%

BEXE 29 1183 40.4% 41.6% 15.3%  2.4% 0.2%  0.0%  0.2% 100.0%

Z Dt 0 0L 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
<EEFERIERI>

1 Xl 7995 45.1% 44.5%  1.9% 1.2%  0.4%  0.3%  0.6% 100.0%

2 RE| 8472 52.3% 39.9%  6.1%  0.7%  0.3% 0.3% 0.4% 100.0%

3 X 8209 42.6% 46.7%  8.6% 1.3%  0.3%  0.2%  0.3% 100.0%

4 RE 13888] 36.6% 49.1% 10.9% 2.0%  0.6%  0.3% 0.5% 100.0%

5 X 16619] 40.8% 46.7%  9.7% 1.6% 0.4%  0.5%  0.4% 100.0%

6 & 13874 35.1% 50.0% 11.3% 2.1%  0.5%  0.5%  0.4% 100.0%

1 RE 8193| 31.7% 50.8% 12.8% 2.4% 1.0%  0.7%  0.7% 100.0%

8 & 9635 33.0% 50.6% 11.9%  2.5% 1.0%  0.6% 0.5% 100.0%

9 X 7625 31.8% 51.1% 12.5%  2.6% 0.8% 0.7% 0.4% 100.0%

EE o> EFLEL 18848 35.6% 47.4% 11.7%  2.6% 1.2% 1.0%  0.5% 100.0%

H‘OZE - B 8303| 32.6% 47.3% 11.9% 2.5%  0.7% 1.1%  3.9% 100.0%
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B may | @aEy | 8L e Y i o g e BSn | (et
4 BERASR (3 PERAK (2 BRAKE|| pERARTE T AL ®h | sw)
< BWEHIHR >
25 Ak 1716] 19285  4.04 2.4  4.7% 11.9% 17.8% 23.5% 33.1%  2.6% 100.0%
25—49 A 1366 35399|  3.2%  1.3% 2,84 7.7% 13.9% 22.0% 45.9%  2.4% 100.0%
50—99 A 518 20395 3.9% 1.5W 2.4% 584 0.1% 19.3% 55.1% 2 8% 100.0%
100—199 A 321] 20159 3.6% 1.1% 1.8%4 4 1% 7.3 17.6% 61.6% 2 9% 100.0%
200—299 A 120| 11702  1.7% 0.7% 1.04 2.4% 5.1% 15.3% 70.8%  3.0% 100.0%
300 ALLE 132] 14721] 2.0% 0.6% 1.1% 2.9% 5.6% 17.1% 68.3%  2.5% 100.0%




<HFER>

100% 45881 6. 2% 1.7% 3. 5% 8.1% 12.2% 19.7% 46.3% 2. 4% 100. 0%
80% AL 100%k i 58071 1. 6% 1.2% 2. 0% 5.9% 10.6% 21.6% 54.8% 2. 2% 100. 0%
60% LA L 80%K ik 12880 0. 9% 1. 0% 1. 6% 3. 8% 8.1% 18.4% 63.6% 2. 6% 100. 0%
40% LA E 60%K i 2431 0.7%  0.8% 1.7% 2. 9% 6.0% 11.1% 74.0% 2. 8% 100. 0%
20% LA 40%K i 838 1.2%  0.7%  0.5% 1.7% 3. 2% 9.2% 80.1% 3. 5% 100. 0%
20% R ik 113 2.1%  0.3% 0.6% 0. 0% 3. 2% 2.4% 87.5% 3.9% 100. 0%
BOE - B 847 1.9%  0.9% 1.2% 2. 8% 6.1% 11.3% 30.6% 45. 1% 100.0%
<ZF5H>
145 53255 3. 1% 1.2% 2. 5% 6.8% 12.0% 20.3% 51.7% 2. 3% 100. 0%
2% 35921 3. 0% 1. 3% 2. 0% 5. 7% 9.6% 20.0% 55.5% 3. 0% 100. 0%
34 22324 3. 2% 1. 5% 2. 7% 6. 2% 9.5% 19.7% 54.4% 2. 8% 100.0%
44 7868 4. 2% 1.9% 3. 4% 7.1% 10.8% 20.4% 50.0% 2. 1% 100. 0%
Z DAt TE] 2293 6. 3% 2. 0% 2. 9% 5.5% 10.9% 18. 1% 48. 0% 6. 3% 100. 0%
<® BB >
EE 3342| 104994 2. 5% 1.0% 2. 1% 5.9% 10.5% 20. 7% 54. 6% 2. 6% 100. 0%
25 N Kiiti 1249 13754 2. 8% 1.9%  4.0% 11.9% 18.2% 25.5% 33.1% 2. 5% 100. 0%
25-49 A 1045] 27366 2. 6% 1.2% 2. 6% 8.0% 14.9% 25.3% 43.1% 2. 3% 100. 0%
50-99 A 480 18455 3. 1% 1.1% 1.9% 5. 0% 9.0% 19.8% 57.4% 2. 8% 100.0%
100-199 A 307] 18996 2.5%  0.8% 1. 5% 3. 8% 1.2% 17.7% 63. 6% 3. 0% 100. 0%
200-299 A 129 11702 1.7%  0.7% 1. 0% 2. 4% 5. 1% 15.3% 70.8% 3. 0% 100. 0%
300 ALLE 132 14721 2.0% 0.6% 1.1% 2. 9% 5.6% 17.1% 68.3% 2. 5% 100. 0%
EE 497 9116 8.8%  3.8% 6.2% 11.1% 12.6% 15.6% 39.1% 2. 9% 100. 0%
5B 182 3564 2. 5% 1.7%  4.3% 11.3% 21.5% 28.4% 28. 6% 1.8% 100.0%
KER 67 1633| 16.0% 6. 7% 1. 6% 8. 3% 5.9% 11.5% 40.1% 3.9% 100.0%
353 94 2354 5.3%  0.8% 0.6% 0. 6% 1.1% 2.9% 86.1% 2. 6% 100. 0%
<$EBLUHEH>
2 1752] 57940 3. 9% 1. 5% 2. 7% 6. 0% 9.5% 18.9% 54.6% 2. 8% 100. 0%
AT 2430, 63721 2. 6% 1. 2% 2. 3% 6.6% 11.9% 21.2% 51.7% 2. 5% 100.0%
<# BEREFAHH >
F 2987 92798 3. 6% 1. 4% 2. 5% 6.2% 10.2% 19.9% 53.5% 2. 7% 100.0%
iy BBELE 1166 27680 2. 1% 1. 0% 2. 1% 6.5% 11.9% 20.7% 53.0% 2. 6% 100. 0%
BIEHE 29 1183 4.0%  4.1% 8.8% 16.6% 22.0% 21.1% 22.6% 0. 8% 100. 0%
Z it 0 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%  0.0% 0. 0% 0. 0% 0. 0% 0. 0%
<BEFLIER >
1 X 7995 5. 6% 1. 4% 3. 2% 7.4% 12.8% 21.9% 45.7% 2. 0% 100. 0%
2 RE 8472 5. 6% 1. 7% 3. 9% 8.3% 13.0% 21.2% 44. 3% 1.9% 100. 0%
3 RE| 8209 2. 7% 1.7% 2. 8% 8.7% 13.9% 21.9% 46. 4% 1. 8% 100.0%
4 XE 13888 2. 4% 1.2% 2. 3% 6.6% 11.6% 21.6% 52.1% 2. 2% 100. 0%
5 RE| 16619 2. 7% 1.1% 2. 2% 5.9% 10.2% 21.0% 54. 8% 2. 2% 100. 0%
6 & 13874 2. 0% 1. 0% 2. 3% 6.6% 11.7% 21.2% 52.8% 2. 4% 100. 0%
1 RE 8193 2. 7% 1.2% 1. 8% 6.0% 10.6% 20.7% 54.7% 2. 2% 100. 0%
8 &l 9635 2. 4% 1. 4% 2. 3% 5. 9% 9.4% 20.4% 55.8% 2. 4% 100. 0%
9 RE 1625 2.6%  0.9% 2. 3% 5.5% 10.9% 21.4% 53. 8% 2. 5% 100. 0%
EFEoffBIFLEL 18848 3. 0% 1. 4% 2. 2% 5. 2% 8.4% 16.5% 61.0% 2. 3% 100. 0%
#|OE - B 8303 6. 4% 2. 0% 2. 9% 5. 4% 8.2% 15.2% 51.3% 8. 6% 100.0%
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Balk, BEICBWTELEIEZ8RTVET, 71.6GDFEN THENAFICON] LEZLTHY., MEE
BO-ODOBREDMEIINERINTVDILSICRVET, COEMIE. BRSF>THYFET, RICZWVERME
BIE THLOWRERNHS-] EVWSERTHY ., 27 44DFENEZLTVET, 51T, 22. 250FEAEELTL
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<ZEEW
R
25* 0, 0, 0, 0, 0 () 0, 0; 0 0 {) 2967
2 % | 1716[ 19285/ 70. 5% 28. 0% 30. 26{ 18. 64/23. 0% 7.3%20.5%( 5.84/ 4.0% 18.0%13.9%(27. 5% 7.1 5.6% 2.6% 0.74 2.8 0.34 1.447%% ]
25~ | 1366]35309|68. 11(23. 4%| 26. 7% 12. 35| 15. 14| 4. 74/22. 64| 3.2% 2.6% 12.3% 8.74/19.8%( 4.08 3.7 1.9% 0.74 4.5% 0.5%| 1.6% 203
oV | 518]20305) 74. 34| 13. 64{ 19, 0%/ 10. 6% 17. 15 4.34/28. 54( 4.6%| 1.4% 15.9%) 11.4% 14.5% 6.5%( 5.48 2.2 1.1% 4.74 .34 1.9% 2"
100—199 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 228.3
%1 321|20150| 74.26( 0.64{17. 75 8.5% 17.8%( 4.24/27. 75 4.4% 1.08(16.0%11.7513.2% 6.48| 534 1.9% 1.0 5.38] 0.3y 2,05 22
200_299 0, 0, 0, 0 0, 0, 0, 0 0 0 0 0, 0, 0, 0, 02356
2L 20| 11702|72. 74| 7,94/ 16,24 7.4%18.9% 4.7%32.5% 5.7 0.0% 18.1%13.0% 15.9% 6.9% 5.4% 1.9% 1.25] 4.5%( 0.3y 1.54%>
S00 A1 439 14721(73. 19| 5.9% 16,14 7.0%18. 14| 4.1%30. 1% 3.4% 0.9%[16.7% 12.1%13. 1% 5. 7%| 5.0u 2.5% 1.04 4.7 0.3y 1.5y 2213
DJ,J: . 0 . . . . 0| . 0| - 0 - . . . . . . . 0 . 0 . 0 . 0 . 0 %
<HiFE
27>
100% 45881|75. 5%| 19. 5% 26. 24{ 13. 4% 19. 54| 6.2%|28. 3% 5.0%| 2.5% 16.34{11.6% 19.2%| 6.5%| 5.2 1.64( 0.9% 3.6%/ 0.48| 1.3 2625
BosE | [58071|71. 5%/ 16. 1%(21. 1% 10.8% 17. 7% 4.4%(27.5%| 4.24{ 1.84(15.6%(11.3% 18,05 5.7 4.7 228 0.8%] 414 0.34 1.3%%%2
bt 12680/ 65. 5% 11. 84{17. 1% 7.6% 15. 34| 3.3 25. 75| 2. 94| 1.5% 14,24/ 11.0%/15.0 4.74| 4.4% 2.8 1.08| 6.1% 0.4% 1.84(21%0
o 2431/61. 19| 8.2%12. 08| 5.8%/13.6% 2. 74{25. 4% 2.8% 0.74{13.7%10.7%13.08 4.7% 5.08| 3.4% 1.6% 8.84( 0.5% 2.2% %7
20% B £ wl 304 9. 1% 5 6%10.6% 3.0%20.6% 2. 1% 0.7% 10 4% 8 9% 10.4%| 4.8% 4 5% 6 24 1.8%13.8% 0. 6% 2 9% 67!
priie 838)48.0% 3.0% 9.1%| 5.64[10. 64 3.0%/20. 6% 2.1% 0.7%10.4% 8 9% 10.4%| 4.84 4.54( 6.24/ 1.8%/13.8% 0.6% 2.0% '*"-}
20% 0, 0/ 0, {) () 0, 0 0, 0 0; 0 0 {) 0, 0, 0, 0, 1467
o 713(34. 14| 3.2 5.8% 4.5%| 7.6% 1.8%13.08 2.1% 108 7.4% 5.9 9.1% 4.3% 3.4% 8 68| 2.0%23.7% 1.8% 7.4%/ %]
BEE 183.7
RE® 847)41. 84{10. 6%/ 12. 4% 8.9%(10.5% 3.4%17.08( 2.5% 1.4% 9.34| 8.1 9.6%| 3.0% 2.2% 1.28] 0.9%| 6.0% 0.54[34 4% %]
<R >
14 53255( 6. 1% 19. 7%/ 25. 15[ 11. 2% 16. 54| 4.6%24.2%| 3.7%| 1.9% 13. 1% 0.5% 18.9% 415 4.0% .48 1.1 408 038 1.4% 23]
2% 35021(73. 4%/ 15. 1% 21. 4%{ 11 6% 17. 8% 4.9%(26.5% 4.7%| 1.8%(14.5% 10.6%/15.2%| 5.7 4.2%| 1.6% 0.9% 4 64 0.3% 2.0% 2%
3% 22324|73.8%| 13 0% 17. 84{ 10. 7% 18. 94| 4.9%31.9% 4.9%| 2.1%19.14{13.5% 17. 7% 8.0%| 6.1% 454 0.4% 3.5%/ 048] 1.6% 252 &
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45 7868| 75. 5% 12. 7% 10. 6% 12. 24/ 24. 9%{ 6. 9%[39. 84| 5.1% 2. 7% 26.3% 20, 3%/23.54{11. 44| 9.9%| 9.5% 0.3% 2.3 0.5% 09403
ot 2293(6. 0% 14. 5% 17. 44{ 11. 9%/ 17. 4% 5.64(27. 1% 4.7% 2.74(15.7% 12.7%|15.94| 7.5% 5.6% 2.74 1.1 6.5%( 1.1% 5.7% 242
<# B

85>

#% | 3342[100004|73. 3% 14. 6% 22. 0% 10. 6% 17. 48| 4.5%(27. 54| 4.08 1.7%/15. 7%/ 11. 4% 16.2%) 5.7% 4.9% 2.1%| 0.0%| 4. 64 0.3% 1.7%%% ]
25N | 1249|13754] 70, 9%| 27. 4%| 31. 2%| 18. 14 19. 84| 6. 34| 26. 8%| 4.0% 3.6%|16.8%12.7%|26. 04 5. 7% 5.0% 2.3% 0.7% 3.14 0.3% 1.4y|282 ]
25 & 9%[27. 4%/31. 2% 18. 1%{ 19. 8% 6.3%26. 8%[ 4.0% 3.6%16.8%{12. 7% 26.0%| 5.7%| 5.0 234 0.7% 3.1% 0.34 1.4%/%82]
B | 1045|27366(73. 1% 21. 0% 28. 3% 12. 3% 15. 24| 4.1%[22. 34| 2.9%( 2.34/12.5% 8 9% 16.0% 3.8% 3.7% 1.9% 0.7% 4. 74 0.34 1.6%%0¢
oo i | 480|1845574. 0% 11.9% 18. 9% 10. 08| 17. 14{ 4. 34(20. 5%/ 4. 7% 1.4% 16.7%12. 0% 14.6%| 6.84| 5.74 2.24( 1.1% 4.7% 0.3y 1.8y 2%/
1o | 307| 18996 74. 0% 8.4%17.3%) 8.0%|17.54| 4.14{28 3%/ 4.5% 1.0 16.5% 12.0%13.5%| 6.64 5.4% 2.08 1.0% 5.4% 0.3y 2.0 22"
200_ 129 11702 72 70/ 7 90 0, 0 0, 0, 0, 0 0 0 0 0 0 0 0, 0, 0, 0, 0, 235 6
20 74| 7.9%/16.2% 7.4%(18.9% 4.7%32. 5% 5.7% 0.9%18. 1413 0% 15.9%| 6.0%| 5.4% 1.9%| 1.2% 4.5% 0.34[ 1.5%/2%%
300* 132 14721 73 10/ 5 90 0 0, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0, 0, 0/ 0, 0, 0, 2213
%07 14| 5.9%/16.1% 7.0%{18.1% 4.1%30. 14{ 3.4% 0.9%16.7%{12.1%13.1%| 5.7%| 5.0 2.5% 1.0% 4.7% 0.34[ 1.5%/221-3
B | 497 9116[68 8%|28. 0% 22. 74{ 190 28. 74| 9.2%(32.2% 8.4%| 3.44{17.8% 14.1%/26.8%| 9.4% 6.3% 2.4% 0.8 274 0.6% 159322
% | 182 3564[67.3%|21.5% 31 0%{ 118 14. 1% 3.8%(17.5% 2.6% 4.0%{11.3% 7.6%21.3% 2.2 248 2.7% 0.4% 4.5%( 0.5% 169225 ]
B | 67 1633[64. 74|30, 7% 24.44{17. 8% 17.8%] 7.6%(28.4% 7.0% 2.8%(13.5% 8.3%21.2% 6.3 428 1.8% 0.5 3.5%( 0.6% 2.1%2/%2
s | 94 2350[18.8%/36.3% 14.9% 7.1% 4.4%) 6.7%(18.9% 1.3% 4.34| 5.1 3.1%48.3% 2.8% 1.9% 1.9% 0.6 348 1.1 119181
AN

a7

WAE | 1752|57940|73. 3% 15. 1% 20. 5% 11. 8% 19. 04| 5.4%(20. 8%/ 5.2%| 1.8% 17.1% 12.6% 16.8%| 7.34| 5.5% 2.2% 1.1% 4.2% 0.3 1.65 2"
FAE | 2430(63721{70. 1% 17. 9% 23. 74{ 10 8% 16.1%] 4.4%(25. 2% 3.5%) 2. 1414 1% 10. 1%/ 18.8%| 4.4% 4.3% 2.1% 0.7 4 64 0.4% 174250
<FlEH®ZE
EEBI>

s | 2987(92798(72. 3%/ 16. 7% 21. 4% 11. 6% 18.8%| 5.1%27. 74| 5. 14 1.8%/15.4%(11.3% 16.6% 6.2% 4.9% 228 1.08| 4.34( 0.4%/ 1.6%/2*
=% 234.2
ZOE | 1166(27680)69.3% 16,55 24. 6% 10.24/14. 75 4.3%/25. 1% 1.8% 2.38/15.4510.79/21. 35 4.34 418/ 1.5 0.6% 4.9 0.34 1.8/%%
S5 | 20| 11837108 7.4%27.3% 7.6%/18.5% 5.74{51. 6% 1.4%| 4.1%|30. 2% 28. 74{37. 0% 10.5%/17.9%| 5.7% 0.64( 2.5 1.4% 03432 ¢
zot| o 0 004 004 0 0% 004 004 004 004 0.0 004 0.0% 0 0% 004 0 0% 004 004 004 004 004 0 0% 0.0%
R

B>

| RE 7995| 76. 4% 18. 3% 26. 2%/ 12. 4%/ 20. 14{ 6. 0%[30. 24| 5.3% 2.2% 18.7% 14.3%/20. 04 7.9%| 6.5% 3.0% 0.8% 3.1 0.4% 1.19%2'%]
) RE 8472| 76. 9%/ 19. 84(29. O%{ 14. 4%(22. 4| 7.3% 32. 7% 6.2% 2.8%21. 0%/ 16.94(22. 64 0.3%| 7.6% 3.2 1.1 3.0% 0.48] 0.0%/2% ]
3 RE 8200| 75. 74| 18. 64{ 28. 74{13. 4%{21. 6%| 6. 6% 31.9% 5.4% 2.9%19. 74| 15.04{21. 54| 8.1%| 6.2% 2.7 1.0% 3.4% 0.48] 1.08/28%]
4RE 13888{73. 6% 15. 5% 22. 4% 10.8% 17. 8% 4.24(28. 24| 4.34( 1.7%{16.1%{11.6% 17.0% 5.5% 4.9% 1.9% 0.0%| 4.34 0.24/ 1.1%241-8
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245.8

5 RE 1619|74. 6% 15. 34(22. 2% 11. 3% 18. 84{ 4.8%28.3%| 4.5%( 1.7 1708 11.7%/16.1% 6.1%| 5.1% 1.9% 1.08| 3.9% 0.4% 1.142 ¢
6 RE 13874|73. 2% 15. 34{ 22. 5% 11. 0% 17. 84| 4.5% 27.8%| 3.9%| 2.0% 15.4%|11.1%/17.5% 5.64| 4.8% 2.4% 0.9%| 4.5% 0.3y 1.142"
7 RE 8193| 71. 84| 15. %[ 21. 14{10. 6%{15. 6%| 3.8 24.0% 3.2% 1.6%13.4%] 8.64(14. 74 4.1% 3.4% 1.7 0.8% 5.4% 0.2%] 1.3422"3
8 K@ 0635 72. 4% 15. 8%{ 10 0%{ 11. 44[ 16. 26| 4.1%24. 1% 3.8% 1.6%/12.74( 0.54(14.5% 4.5% 3.8% 1.8% 0.8% 4.04/ 0.24[ 1.2422%3
) RE 7625 71. 4%{ 15. {21, 3%/ 10. 3% 16. 4% 4.2%23. 6% 3.2% 1.9%|12. 24| 8.64{14.8% 4.1% 3.3% 2.1 0.8% 5.2% 0.43| 1.24/220
EFE o 226. 2
i 18848 65. 2% 16. 84( 19. 0% 9.5% 16 14{ 4.7 26.7%| 4.0%| 1.8 13.2%] 9.7%/20.2% 5.24| 4.4% 1.8 0.9%| 5.4% 0.4y 1.34(2%62
Ly
MEE 0, 0 0 0 0, 0, 0, 0; 0 0 0 0 0, () () 0, 0, 0, () 2171
2 8303(59. 29| 17. 70| 15. 83| 11. 7| 15. 2% 4.9% 22 0%| 4 0| 2. 34|11 84| 8 8%[17.5% 4.64 3.84 1.8% 0.7% 4.9% 0. 7% 8 8%
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<BHREHA
BR>
25 AR 1716| 19285| 48. 0% 12.2%| 17.2% 13.0% 20.4% 29.7% 14.6% 10.7% 26.2% 14.2% 15.2% 8.0% 13.2% 1.0% 4. 3% 248. 0%
25—49 A 1366 35399 48.3% 9.4% 14.2% 11.8% 17.3% 26.8% 12.1% 5.8% 20.9% 12.9% 7.1% 4.7% 6.8% 1.2% 5. 1%204. 6%
50—99 A 518| 20395 48. 1% 8.4% 11.7% 10.8% 13.4% 24.4% 17.1% 4.1% 19.9% 11.7% 4.0% 3.7% 4.3% 1.6% 7.2%190. 3%
100—199 A 321| 20159| 44.9% 7.9% 10.2% 11.0% 14.0% 25.4% 17.0% 3.3% 20.9% 12.7% 2.3% 3.8% 3.5% 1.6% 7.4%185. 7%
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200—299 A | 129| 11702| 42.7% 8.7%| 10.2%( 11.5% 15.0%] 27.6% 17.4% 1.8% 24.1% 13.6% 1.7% 4.5% 2.7% 1.1% 6.1%188.6%
300 ABLE | 132| 14721 42.2% 8.2 9.7% 10.9%| 15.7% 28.5% 17.9% 1.5% 22.7% 12.2% 0.7% 3.0% 1.84 1.1% 6.8%/183.0%
<HEEF>
100% 45881| 49.9% .9% 14.4% 12.4% 16.9% 27.5% 16.5% 6.3% 22.8%| 13.5% 6.4% 5.0% 6.6% 1.4% 5. 2%/214. 8%
1300(;/3@% 58071| 46.0% 9.3% 12.6% 11.2%| 16.3% 27.3% 15.1% 4. 6% 22.2%| 12.8% 5.8% 4. 7% 5 6% 1.24 5.4%200.2%
SRt 12880| 40.4% 7.8% 8.8%| 11.0% 14.3% 25 8% 13.7% 3.0% 20.9% 12.0% 4.4% 3.9% 4.7% 1.4% 7.3%|179.5%
proeep 2431) 35.2% 7.0% 7.0% 9.7% 13.8% 22.9% 13.7% 1.9% 20.1% 11.1% 3.1% 3.9% 4.9% 1.7% 10.2%(166.2%
L 838| 35.2% 4.3% 7.2%| 11.6% 11.7% 19.2% 10.9% 2.1% 15.8% 10.5% 1.7% 3.1% 4.7% 2.1% 14.1%/154. 1%
2%k 713| 25.4% 3.9% 3.4% 6.7% 10.9% 10.2% 9.1% 1.8% 13.7% 5.5% 1.5% 5.9% 4.2% 4. 1% 22 3%/128. 8%
e 847 29.5% 4.7% 7.9% 8.4% 7.8% 15.5% 10.4% 2.7% 12.4% 7.1% 3.3% 2.5% 3.9% 0.7% 40.0%156.8%
<ZEERI>
14 53255 45.1% 8. 6% 12.8% 11.5%| 17.0% 26.7% 13.4% 5.5% 20.3% 13.2% 6.3% 4.6% 5.64 1.4% 5. 4%/197.3%
24 35021 47.5% 8.5% 12.2% 11.2%| 14.9% 26.1% 15.4% 4.5% 21.1% 13.04 4.6% 4.0% 5.4% 1.3% 6.7%/196.3%
3% 22324 47.5%| 10.3% 12.7% 11.6%| 15.3% 27.8% 18.0% 4.5% 24.7% 11.7% 5.6% 5 1% 6.2% 1.2% 5.9%208. 1%
4 7868| 47.2%| 13.3% 13.8%| 13.7%| 19.3% 30.9% 21.2% 5.1% 31.8%| 13.0% 7.9% 7.5% 8.2% 1.3% 4.84(239.1%
Z Ot T8 2293| 44.8%| 10.2% 13.1%| 10. 7% 13.7% 22.4%| 16.4% 5.5% 21.2%| 11.7% 5.8% 5.5% 6.6% 1.7% 13.7%203. 1%
#E 3342[104994| 45.7% 9.0%| 12.0% 11.5% 16.5% 27.8% 16.2% 4.7% 22.4% 13.0% 4.1% 4.2% 5.2% 1.4% 6.2%200.0%
25 Ak | 1249| 13754) 47.3%| 11.5%) 16.2%| 13.2% 21.8%( 32 0% 15.3% 10.8% 26.4% 14.9% 12.0% 7.1% 12.3% 1.0% 4.4%(246. 2%
25-49 A | 1045| 27366| 48.5% 9.5%| 13.9% 11.9% 18.1% 28.2%( 13.3% 6.1% 21.1% 12.8% 4.7% 3.9% 6.6% 1.4% 5.2%205. 1%
50-99 A 480( 18455| 47. 1% 8.4% 11.4% 10.7% 14.1%| 25.6% 18.0% 3.8% 20.8%| 12.3% 3.4% 3.8% 3.9% 1.6% 7.2%/192. 2%
100-199 A | 307| 18996| 44.0% 7.9% 9.9%| 11.0%| 14.3% 26.0%| 17.5% 3.2% 21.5% 13.0% 2.1% 3.9% 3.4% 1.6% 7.4%(186.6%
200-299 A | 129 11702] 42. 7% 8.7% 10.2%| 11.5% 15.0% 27.6% 17.4% 1.8% 24.1% 13.6% 1.7% 4.5% 2.7% 1.1% 6.14{188.6%
300 ABLE | 132| 14721 42.2% .24 9.7% 10.9%| 15.7%| 28.5% 17.9% 1.5% 22.7% 12.2% 0.7% 3.0% 1.84 1.1% 6.8%/183.0%
HE 497 9116| 51.6%| 11.5% 17.2% 10.5% 12.4% 20. 1% 10.4% 8.0%[ 21.4% 10.6% 19.5% 8. 1% 12.04 1.0% 5.0%219. 0%
E 182] 3564 49. 3% 11.6%| 15.8% 17.3% 21.4% 29.8%| 12.4% 8.4% 21.7% 12.9% 8.4% 534 90.8% 1.3% 4.7%230.1%
£S5 67) 1633| 55.8% 10.5% 19.6% 13.0% 11.3% 16.4% 12.1% 5.9% 18.2% 8.6% 13.3% 4.6% 10.0% 1.1% 5. 34{205.8%
£ 94| 2354 43.2% 6.1% 13.6% 8.8% 11.9% 17.04 1.8% 1.1% 15.8%| 15.4% 18.4% 10.6% 4.2% 0.6% 3.84(172.2%
B M E >
B 1752| 57940 47.0% 9.2%| 12.6% 11.2%| 14.5% 25.4% 15.6% 4.8% 21.6% 12.1% 5.9% 4.7% 5.7% 1.3% 6.3%/197. 9%
#iT 2430| 63721| 45.8% 9.2%| 12.8% 11.9% 17.7% 28.4% 15.2% 5.1% 22.6% 13.5% 5.64 4.7% 6.0% 1.3% 5.7%205.3%
<HEZREBEE
&3>
240 2987| 92798| 47.8% 9.3%| 12.8% 11.5% 15.04 25.7% 15.5% 5.0% 21.0% 12.1% 5.7% 4.6% 5.6% 1.3% 6.0%198.9%
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#%’7#% 1166| 27680| 41.6% 8. 6% 12.3% 11.7% 19.5% 30.6% 14.0% 5.1% 25.0% 14.9% 5.8% 4.8% 6.7% 1.3% 5. 9%207. 8%
EfEHE 29| 1183| 44.6% 15.7%( 12.3% 11.0% 27.9% 38.3% 38.9% 3.6% 43.5% 19.5% 5.7% 10.3% .2% 4.9% 5. 2%290. 7%
Z it 0f 0 0.0% 0.0% 00% 0.0% 0.0% 004 0.0% 00% 0.0% 00% 0.0% 0.0% 004 0.0% 0.0% 0 0%
<HE
BRI >
1 RE 7995 49. 1% 10.8% 14.5% 13.7% 19.6% 30.2% 18.2% 6.1% 26.1% 13.2% 5.7% 5.6% 7.1% 1.4% 5. 1%226. 4%
2 K@ 8472| 50. 2% 13.0% 15.8% 14.6% 20.5% 31.4% 21.1% 7.0% 28.5% 14.8% 5.7% 6.0% 9.3% 1.4% 3.8%243 1%
3EE 8200 46.9% 11.7% 14.8%[ 13.7% 20. 1% 31.3% 18.9% 7.3% 26.8% 14.7% 6.8% 5.5% 8. 1% 1.3 5 0%232. 9%
ARE 13888| 46. 1% 9. 1% 12.7% 12. 1% 16.4% 28.7% 16.3% 4.6% 22.9% 13.2% 5.0% 4.6% 5.5% 1.2% 5 4%203 8%
5 K@ 16619| 47.3% 9.4% 12.5% 11.9% 16.7% 27.8% 16.4% 4.6% 22.9% 13.1% 3.8% 4.2% 4.9% 1.5% 5 2%202. 3%
6 K@ 13874| 45.6% 9.0% 12.7% 11.5% 16.4% 28.1% 16.3% 5.3% 22.6% 13.3% 5.3% 4.5% 5 7% 1.2% 5 3%202.8%
1 RE 8193 48.0% 8. 4% 12.3% 10.3% 14.7% 25.4% 13.2% 4.6% 19.6% 11.4% 5.2% 3.6% 5.5% 1.4% 4. 6%188.2%
8 K@ 9635 46.6% 8.7% 11.8%( 10.4% 14.5% 25.7% 13.4% 4.2% 19.7% 12.4% 4.9% 3.9% 5.2% 1.0% 4.9%187. 4%
9 K@ 7625) 47.3% 8.2% 11.8% 10.8% 14.7% 25.5% 13.4% 5.0% 19.0% 12.3% 5.4% 3.8% 574 1.4% 4. 5%(188. 7%
ﬁiglfﬁu 18848| 43.0% 7.7% 10.8% 10.4% 14.7% 24.6% 13.7% 4.1% 20.6% 13.0% 8.6% 5.3% 5.2% 1.3% 5 4%188. 6%
mEE - 8303| 44.0% 7.5% 12.0% 8.8% 10.7% 17.7% 8.1% 3.6% 14.9% 8. 7% 6.0% 4.5% 4.5% 1.3% 19.3%171.4%

6. BERRITBEYITL=DY,

RI6(X, 2%

ZEIAEBZETFIVIL. ERMICHEEEZ TS0, (EHEZEL)

BFEIZOVTERTVEY ., £EFMERE LTHLAIZ, TEYITHO =1 EVSIZENSL
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& CDVNT (FEYE of=) EEELTEY . BEQOLESICHLTREAD LHB T ERRET, &I,
HED (L] CEALT (FENE =) EEET R34, ARE (SHEASMEL) THBEE, HE
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6. HLERHLELIT LD,
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WE7E 57 901 g9
91.9
1 5.4
IES 1)) %%
2.6
d 0.5
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Wbt (Rig)) ;709
[#o
B CREEY)) 0:5 0.8
] 7.4
DAt 4'7%3.3
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SRS - AL gzﬁ 21
b 2.4
m2009FFERTH]  m2009F A m20104F LRI m 20104 EE %
FH 6. HERBLEYTLED, ZATIEEEFI v/ L, BENICEEEESL ERESH) .
@Y1
. B4
- % | @Y mEe | Dok
BB BRE mm (£ok| nx mm | wi | B |zot| D | LEa)
< BHELGRAER>
25 A 1716] 19285 94. 24 1.24 0.1% o0.84 0. 24 6.8%W 204 105. 4%
25—49 A 1366 35399 92.9% 1.7% 0.2% 0.7% 0. 24 8. 0% 2.64 106.2%
50—99 A 518] 20395 91. 7% 3.0% 0.4% 0. 7% 0.4% 6.1% 2. 7% 105.1%
100—199 A 321] 20159) 90. 5% 3.9% 0.3% ©0.9% 0.5% 6.4% 2 5% 104.9%
200—299 A 129 11702 o1. 4% 2.84 0. 3% 0.54 0.5% 6.94 2.24 104 6%
300 ALLE 132] 14721] 89.5% 4.0% 0 3% 0.6% 1.4% 6.8% 2.54 105 1%
< =R >
100% 45881 92.7% 2.5% 0.3 0.7% 0.4% 7.24 1.7% 105.4%
%&%% 58071| 92.3% 2.5% 0.3% 0.7% 0.4% 6.9%  2.3% 105.3%
60% 121t 80%3k it 12880| 90.8% 2.9% 0.3% 0.8% 0.7% 6.8%  3.1%  105.5%
A0%LLE 60%3k 2431] 90.6% 3.4% 0.3 0.7% 0.7% 5.7%  3.7% 105 2%
20%I2)_t A0%3K 5 838 87.7% 4.14 0.5% 1.0% 1.4% 6.34 494 105 8%
2003k 52 713| 81.1% 5.5% 0.8% 1.1% 2.1% 10.0%  7.9%  108.4%
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FEE - K 847) 61.2% 1.5% 0.5%4 0.7% 0.6% 5.0% 34.5% 103.9%
<FER>
14 53255 92.5% 2.2% 0.2 0.7% 0.54 8.2%  1.8% 106.1%
2% 35021| 92.5% 2.6% 0.2%4 0.5% 0.3 584  2.5% 104 4%
3% 22324 91.3% 3.1% 0.3% 0.8% 0.54 6.0%  3.0% 104. 9%
4% 7868 90.2% 3.4% 0.5% 1.3% 0.8% 7.3 3.1 106.6%
Z Dtth 78 2293 83.6% 3.7% 0.5% 1.3% 0.9% 6.3 854 104.9%
<R BRI >
#% 3342 104994 91.8% 2.7% 0.34 0.7% 0.54 7.24 2.4% 105 6%
25 Ak 1249 13754 94.34 1.0 0. 1% 0.8% 024 7.3% 2,04 105 7%
25-49 A 1045] 27366| 92.04 1.7% 0.24 0.7% 034 8.6% 244 106.8%
50-99 A 480 18455 91.74 3.04 0.4% 0.6% 044 6.4% 274 105 3%
100-199 A 307] 18996] 90. 4% 3.9% 0.3% 0.9% 0.6% 6.4% 2.5% 105 0%
200-299 A 129 11702 91.4% 2.8% 0.3% 0.5% 0.5% 6.9% 2.24 104 6%
300 ABAE 132 14721 89.5% 4.0% 0.3% 0.6% 1.4% 6.8% 254 105 1%
B 497 9116 92.94 2.54 0.24 0.9% 0.1% 6.0%  2.4% 105 0%
e 182 3564 94 4% 0.7% 0.1% 0.5% 0.3% 264 2.3y 101.0%
e 67 1633 92.7% 2.8 0.1% 1.1 0.1 594 224 105 0%
e o4 2354/ 91.5% 1.7% 0.2% 0.2% 0.1 7.9% 424 105 8y
<HELHET>
T 1752] 57940 91.64 2.94 0.34 0. 74 054 6.7% 244 105 2%
T 2430 63721 92.2% 2.3% 0.3% 0.7% 0.44 7.3% 2.5% 105 6%
<TEpe
e 2987 92798 92. 1% 2.6% 0.34 0.7% 0.5 6.24 2.5% 104 8%
Hra%EKE | 1166 27680 91.8% 2.6% 0.24 0.6% 0.44 9.3% 2.2% 107.0%
BIERE 20 1183[ 81.4% 3.9 2.9% 2.9 2.7% 16.0%  4.6% 1143
Z ot 0 of 0.04 0.04 0.0% 0.04 0.04 004 004  00%
<EEREHE B>
| R 7995 93. 1% 2.4% 0.3% 0.8% 0.4% 7.94 1.04 105 9%
2 RE 8472 92.8% 2.6% 0.5% 1.0% 0.7% 8.2%  0.8% 106.5%
IRE 8209) 92.8% 2.8% 0.3% 1.0% 0.5% 6.9%  1.0% 105.3%
{RE 13888| 93.6% 2.7% 0.3% 0.7% 0.5% 7.04  0.7% 105.5%
5 RE 16619) 93.3% 2.6% 0.3% 0.7% 0.5% 6.84  1.0% 105.2%
6 R 13874) 93.7% 2.6% 0.2% 0.6% 0.5% 6.5%  0.9%  104.9%
1 RE 8193) 93.6% 2.4% 0.2% 0.6% 0.5% 7.84  0.8% 106.0%
8 RE 9635 94.2% 2.2% 0.2% 0.6% 0.5% 7.1%  0.9% 105.6%
I RE 7625) 94.0% 2.3% 0.2% 0.6% 0.4% 7.24  0.9% 105.6%
EE > B E AL 18848| 93.5% 3.0% 0.3% 0.7% 0.4% 6.5%  0.6% 105.0%
FEE - F2 8303| 71.1% 2.4% 0.3% 0.5% 0.3% 6.0% 24.3% 104. 9%
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E2009FFERTH  m2009F % H w2010 RTHT  m2010F %M
8. Hu-OEROBEMERIEECTT.,
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% | 2| E|E | K |E|E| K |E|EK|RK|Z2|,. |z8
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25 NKii 1716 19285 6.9% 6.2% 7.6% 11.8% 10.3% 12.3% 7.6% 7.6% 7.5% 14.9% 7.4%100.0%
25—49 A 1366 35399| 6.8% 6.5% 7.2% 10.9% 10.7% 10.9% 8.2% 7.8% 7.8% 15.0% 8.2%100.0%
50—99 A 518 20395 7.0% 7.3% 6.5% 12.2% 13.6% 12.1% 6.6% 7.4% 5.9% 14.3% 7.0%100.0%
100—199 A 321| 20159 6.4% 6.7% 6.5% 12.1% 14.8% 12.4% 6.1% 8.0% 5.5% 15.6% 6. 0%100.0%
200—299 A 129/ 11702 5.6% 7.6% 6.1% 10.7% 18.2% 10.6% 4.9% 8.9% 4.7% 17.7% 5.0%100. 0%
300 AL E 132 14721 6.0% 8.5% ©5.8% 10.8% 20.2% 9.9% 4.5% 8.3% 3.8% 17.3% 4.9%100.0%
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<HEERR>

100% 45881 7.0% 9.6% 7.6% 11.1% 14.8% 10.64 5 7% 6.9% 5 34 14.6% 5. 9%/100.0%
L 0I2e 58071) 6.1% 5.8 6.6% 11.7% 13.4% 12.0% 7.2% 8 4% 6.7% 15.4% 6.8%100.0%
gg%ﬁé%% 12880 4.9% 4.0% 5.5% 11.8% 12.5% 12.1% 8.1% 8.9% 7.4% 17.1% 7.7%100.0%
P 2431 4.0% 2.6% 4.3% 11.3% 10.9% 12.2% 8.0% 9.8% 8.3% 20.0% 8.6%100.0%
ﬁgﬁﬁ;ﬁ% 838 3.3% 3.2% 2.9% 10.1% 8.5% 8.9% 9.5% 11.8% 7.3% 27.0% 7.4%100.0%
20%5K % 713 3.8% 3.6% 2 2% 6. 7% 10.7% 9.0% 8. 0% 8. 7% 7.4% 27.5% 12.3%100.0%
mE . | 847 574 3.9% 3.1% 7.8% 7.7% 7.1% 6 4% 5 4% 3. 9% 11.3% 37.8%100. 0%
<ZLFH|>
14 53255 6.2% 7.04 6.7% 10.6% 13.34 10.4% 6.9 8.04 6.5% 18 54 5. 9%/100.0%
2 & 35021 6.3% 6.6% 6.1% 11.5% 14.3% 11.9% 7.0 8.6% 6.4% 14 4% 6.9%/100.0%
3% 22324 7.08 7.3% 7.4% 12.8% 14.04 12.7% 6.3 7.24 584 11.6% 7.8%/100.0%
4% 7868] 8.8% 7.1% 8 3% 12. 7% 12 4% 12.4% 6.5% 7.0% 5 4% 11.9% 7.4%100. 0%
Z Dt REA 2293 6.8% 6.8% 7.8 10.7% 12.5% 10.7% 5 2% 5 8% 5. 5% 13.24 15.0%100.0%
<HIEIEEH>
#a 3342104994] 6.6% 7.1% 6.8% 11.9% 14.6% 11.9% 6.9% 8. 2% 6.4% 13.8% 5.8%/100.0%
25 ki | 1249) 13754 7.0% 6.4% 7.7% 12.4% 11.6% 13.04 8 1% 7.5% 7.8% 12.2% 6.3%/100.0%
25-49 A | 1045| 27366] 7.3% 6.7% 7.8% 11.9% 11.6% 12.0% 9.1% 8.6% 8. 6% 10.5% 6. 1%/100.0%
50-99 A | 480| 18455 6.9% 7.2% 6.5% 12.7% 14.0% 12.5% 6.8% 7.5% 6.0% 13.5% 6.4%100.0%
100-199 A | 307| 18996] 6.3% 6.6% 6.5% 12.4% 15.0% 12.7% 6.2% 8.0% 5.6% 15.04 5.8%100.0%
200-299 A | 129 11702 5.6% 7.6% 6.1% 10.7% 18.2% 10.6% 4.9% 8. 9% 4 7% 17.7% 5.0%100. 0%
300 ALE | 132 14721] 6.0% 8.5% 5.8% 10.8% 20.24 9.9% 4.5% 8.34 3.8% 17.3% 4.9%100.0%
Y 497] 9116] 6.7% 5.5% 6.5% 9.3% 7.4% 8.6% 6.04 7.1% 6.0% 25.6% 11.2%100.0%
Ee 182 3564| 7.9% 7.5% 9.1% 12.6% 13.0% 14.1% 854 8.9% 8.4% 6.3% 3.7%/100.0%
= 67 1633 6.34 8.1% 5.8% 6.1% 7.4 5.3% 3.7% 5 1% 4.2% 29.6% 18.5%100.0%
e o4 2354] 1.44 544 1.1% 0.8% 3.1 0.5% 0.54 0.9% 0.6% 54.24 31.4%100.0%
<IEHHEF>
e 1752 57940] 6.3% 7.24 6.4% 11.1% 14.4% 11.1% 6.1% 7.9% 5 6% 16.8% 7.0%100.0%
®iE 2430] 63721] 6.8% 6.7% 7.0% 11.7% 13.0% 11.7% 7.4% 7.9% 6.9% 14.3% 6. 7%/100.0%
ZHESE
E (>
g 2987 92798] 6.5% 7.3 6.6% 11.0% 14.4% 11.04 6.3% 8.4% 5. 9% 15.7% 6.9%/100.0%
J %28 | 1166 27680 6.8% 5.4% 7.1% 12.9% 11.1% 12.6% 8.3% 6.3% 7.6% 15.2% 6.6%100.0%
BIEHE 20| 1183 9. 64 14.0% 8.4% 11.4% 16.7% 10.4% 7.34 7.34 4.5% 4. 9% 5 6%100.0%
Z0it of o o.0% 004 004 0.0% 004 004 004 004 004 004 004 0 0%
<EEREAIERI>
| KE 7995/100.0% 0.0% 0.04 0.0% 0.04 004 0.04 0.04 0 04 0. 04 0.0%100. 0%
2 K 8472 0.0%100.04 0.04 0.0% 004 0.0% 0.0% 004 0.04 0.0% 0. 0%100.0%
3RE 8200 0.0% 0 0%100.0% 0.0% 0 04 0. 0% 0.0% 0 04 0. 0% 0.0% 0.0%100.0%
4 RE 13888] 0.0% 0 0% 0.04[100.0% 0 0% 0.04 0.0% 004 0.04 0.0% 0 0%100.0%
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5 KB 16619) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%100.0% 0. 0% 0.0% 0.0% 0.04 0.0% o0.0%100.0%
6 EE 13874] 0.0% 0.04 0.0% 0.0% 0 0%100.0% 0.0% 004 0.0% 0.0% 0.0%100.0%
7 RE 8193 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0. 0%/100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%100.0%
8 K E 0635 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 004 0.0%100.04 004 0. 0% 0.0%100.0%
0 R 7625/ 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0 004 0.0% 0.0%100.04 0.0% 0.0%100.0%

‘3 oL iE 18848 0.0% 0.04 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%100.0% 0.0%100.0%

mEE - |5 8303 0.0% 0.04 0.0% 0.0% 0.04 0.0% 0.0 004 0.0% 0.0%100.0%100.0%
2. 8HYIC

2010 FERH FEICKARERET V7— M F HLLWTU5— IR Y4AEBOEEEBYES,
ET7r— FAEXEQOEFTEHEEZT S 7L LEBR, FRBIOVWTEERHEOEROFBERICGE -2 &M
HABEBVEY ., BRI, EFMNEZT v7—FREBICHA., EFMEEHERGERLALGER (Fo7—F
HEMTOY OREE) [CEVWTEEEZWV-LELEN, EFRMEICLTRIFERE, EZIBEOEAFTD
FHFHEBRMEEREAEN > WS ERNOAYEL: (HLEFTHEREICEIVTLET) ., HERIRK.
REARICEHLTHREIRNESEENODBEMNLGEEFLEHY FEATLREA, 4EHKIC, BETRERAE,
FE - EBE (BERENDOFEE) ORMBICOVNT, SBULDZEN NFLAET TLVEL] EEEZELTY
FY, CORICALTIE, BBEMOLERDEE (Fv v TH) 2BALT, SoLIBENBTOREEZHD
CEFEOHRKRERFELTSYEVWERVWET,

HLOWERICHT SRIZOERADLN>TERL—AT, 77— MERICHT HHEERDENEL, fRRA
FEDORZE. o2, HILLWOMETS-ODT7 U 7— MNEBDEEFZEZDLENHYET,
RIETIE. Z<LOFHITEVTHIAINKS (FHEOHRBOEKS) XL TVWET, ILLWT U5 — T
TEDEITRENBBICH NN EFEN, ZEANDHBD I+ —FN\V I ETIRENHDEEZRFT,
BRI ZRVISERL, HILLWT U7 — MIHT AHBREZTTESDEEAD T 4 — EN\Y Y ZHF LV
LES.
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